
Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Affidamento del servizio di tesoreria Comunale per anni quattro. Comune di Condrò (ME).

Informazioni sulla gara
ID 1137

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 66600000-6

Protocollo: 810/C

CIG: Z002EEA5FE

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: n. 286 del 26/10/2020

RUP: Arch. Giuseppe Cotruzzolà

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Centro di costo: Centrale unica di Committenza

Destinatario fornitura/servizio: Centrale unica di Committenza

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 8.800,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 8.800,00 €

Oneri: 0,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 30 novembre 2020 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 09 dicembre 2020 9:00:00

Data scadenza: 15 dicembre 2020 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

DGUE formato elettronico

Documento di Identità

Elenco dei servizi svolti

Dichiarazione resa ai sensi del protocollo di legalità

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Bollo F24 offerta economica

Documentazione gara
Disciplinare di gara

Bando di gara

Schema di convenzione



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

a) Tasso di interesse attivo lordo applicato alle giacenze di cassa fuori dal circuito della tesoreria unica

Tasso di interesse attivo lordo applicato alle
giacenze di cassa fuori dal circuito della tesoreria
unica.

10.00

Totale criterio 10.00

b) Tasso di interesse passivo applicato su eventuali anticipazioni di tesoreria.

Tasso di interesse passivo applicato su eventuali
anticipazioni di tesoreria. 10.00

Totale criterio 10.00

c) Sponsorizzazioni/erogazioni liberali per iniziative, progetti e attività dell’Ente (ovvero compenso per
l’effettuazione del servizio).

Sponsorizzazioni/erogazioni liberali per iniziative,
progetti e attività dell’Ente (ovvero compenso per
l’effettuazione del servizio).

10.00

Totale criterio 10.00

d) Disponibilità ad accollarsi le spese di bollo, telegrafiche e postali.

Disponibilità ad accollarsi le spese di bollo,
telegrafiche e postali. 8.00

Totale criterio 8.00

e) Valuta a carico dei beneficiari di bonifici di pagamento.

Valuta a carico dei beneficiari di bonifici di
pagamento. 5.00

Totale criterio 5.00

f) Tasso di sconto su cessioni pro-soluto di crediti vantati verso l’Ente.

Tasso di sconto su cessioni pro-soluto di crediti
vantati verso l’Ente. 7.00

Totale criterio 7.00

g) Commissioni per il rilascio di garanzie fidejussorie a favore di terzi.

Commissioni per il rilascio di garanzie fidejussorie a
favore di terzi 5.00

Totale criterio 5.00

h) Staff Tecnico dedicato

Staff Tecnico dedicato 5.00

Totale criterio 5.00

i. Modalità organizzative del servizio

Modalità organizzative del servizio 5.00

Totale criterio 5.00

j) Servizi aggiuntivi o migliorativi offerti senza oneri per l’Ente.

Servizi aggiuntivi o migliorativi offerti senza oneri 5.00



per l’Ente. 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica


	Affidamento del servizio di tesoreria Comunale per anni quattro. Comune di Condrò (ME).

